
 
 

 

 

 

 DECRETO N. 45 DEL 22/02/2022  
 

 

Il sottoscritto Dott. Pasqualino Monti, Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale 

del mare di Sicilia Occidentale: 

 

 

- Visto il Decreto n. 20 del 27.01.2021 di avvio del procedimento per l’assunzione, 

con contratto a tempo indeterminato, di due Dirigenti da inquadrare presso l’Area 

Operativa e presso l’Area Monitoraggio e Controllo di questa AdSP - sede di 

Palermo;  

- Visto il Decreto n. 303 del 06.10.2021 che ha disposto la nomina della 

Commissione per lo svolgimento della selezione pubblica per l’assunzione, con 

contratto a tempo indeterminato, di un Dirigente da destinare all’Area Operativa 

presso il Porto di Palermo, con riserva del 50% da destinare al personale interno;  

- Visti i verbali redatti dalla Commissione nominata con il suddetto Decreto e, in 

particolare, visto il verbale conclusivo n. 6 del 10.02.2022, nel quale viene stilata 

una graduatoria generale di merito, sulla base degli esiti della prevista prova, 

nonché dei titoli posseduti da ciascun candidato; 

-  Constatata la regolarità della procedura seguita; 

- Considerato che la suddetta graduatoria è stata pubblicata nella Sezione 

Amministrazione Trasparente in data 10.02.2022;  

- Considerato che il Responsabile del Procedimento ha provveduto, relativamente 

a tutti i candidati risultati idonei, alla verifica dei titoli dichiarati in fase di 

presentazione della domanda; 

-  Vista la legge n. 84/94 e successive modificazioni; 

- Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili n. 282 

del 13.07.2021, in virtù dei poteri da esso conferiti, 

 

DECRETA 

 
Ai sensi dell’articolo 7 del bando di selezione, l’approvazione della seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 CADDEMI LUCIANO  80,20 

2 GIARDINA RAFFAELE 56,75 

3 SPITALERI ANGELO 47,00 
 

  
 



Detta graduatoria d’idoneità sarà pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente, nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”. 
Trascorsi i termini di legge per eventuali osservazioni, decorrenti dalla data di 
pubblicazione, essa si intenderà definitiva. 
                                                                                           
 
 
              
                                                                                             IL PRESIDENTE  
                                                                                                (Dott. Pasqualino Monti) 
 
 
 
     IL SEGRETARIO GENERALE 
Ammiraglio Isp. a. Salvatore Gravante 


		2022-02-22T10:00:44+0000
	GRAVANTE SALVATORE


		2022-02-22T13:45:45+0000
	PASQUALINO MONTI




